Quito, 4 de abril de 2006

Señor Peter Max Kolla Ciudad.-

## Estimado señor:

Tengo el agrado de informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía KING MODELS INTERNACIONAL ECUADOR KINGMO S.A. reunida el día de hoy en la ciudad de Quito, a decido elegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de tres años, debiendo permanecer en el cargo hasta ser legalmente reemplazado.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General.

La Compañía KING MODELS INTERNACIONAL ECUADOR KINGMO S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 3 de marzo del 2006 ante el Notario Trigésimo Segundo del Cantón Quito, Doctor Ramiro Dávila Silva y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el tres de abril del 2006.

Atentamente,

Cristina Escobar Secretaria Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía KING MODELS INTERNACIONAL ECUADOR KINGMO S.A.

Quito, 4 de abril del 2006

Peter Max Kolla

D Wille

Pasaporte: F0225277

Lo enmendado: " 3 " y " ECUADOR KINGMO S.A. se constituyó"

Lo enmendado: " MODELS " VALE.

con esta techa queda inscrito el presente documento bajo el NS 3 7 del Registro de Nombramientos Tomo 137 Quito.a 17 ABR. 2006

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA
HEGISTRADOR MERCANT'
DEL CANTON QUITO

